
OBJEDNÁVKA 7101/0113/18 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  22.03.2018 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 
Kamenice 5 
62500 Brno 

Objednáváme u vás v rámci projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006244 HR4MU: 

Množství MJ Název položky Částka
208,00 hod  rozvojový manažerský program zaměřený na problematiku leadershipu

a managementu realizováný v období březen - červen 2018 a září -
prosinec 2018 

249 600,00

Celková částka bez DPH: 249 600,00 Kč

Vážení dodavatelé, vězměte prosím na vědomí, že k proplacení budou přijaty pouze faktury obsahující
níže uvedené náležitosti: 

-     Číslo projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006244 HR4MU
-     Číslo objednávky
-     Úplné fakturační údaje

Fakturu prosím zasílejte ve dvou výtiscích na dodací adresu nebo jako přílohu emailu.

Objednávku vyřizuje:

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 05966973 DIČ:  

Praktická psychologie s.r.o. 

Údolní 222/5 

Brno-město 

602 00 Brno 

Dodavatel:Objednatel: 



1

Od: @praktickapsychologie.cz
Odesláno: úterý 27. března 2018 12:45
Komu:
Předmět: Re: objednávka Ceitec MU

Dobrý den, 

děkuji ji Vám za informace a objednávku. 
Tímto výslovně a jednoznačně potvrzuji, že jsem objednávku zkontroloval a souhlasím se zveřejněním 
objednávky v registru smluv a že tato naše objednávka/smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
Těším se na další spolupráci 

-------------------------------------------- 

tel: 
mail: @praktickapsychologie.cz 
www.praktickapsychologie.cz 


	7101_0113_18_Prakticka psychologie_bezDPH
	_email



